

pachet papetarie Comuna vintu

I.D.: 39727380

Data publicarii 19.04.18 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 2.862,27 RON - 2.862,27 RON

Descriere: Cod Denumire Cantitate UM Pret E31508-02 Dosar Pp Economix Cu Sina 2 Perforatii Albastru 50,00 BUC 0,58 29,00 EK02218 Capsator Ek Elegance Up Right 24/6 26/6 25 Coli Negru 2,00 BUC 14,09 28,18 EK05402 Perforator Ek Elegance 30 Coli Negru 2,00 BUC 27,61 55,22 XR003R94585 Hartie Cop Xerox Transit A4 80Gr 500 Coli/Top 10,00 TOP 13,80 138,00 EK30944 Textmarker Ek V-20 06-52Mm Albastru 1,00 BUC 2,12 2,12 EK30940 Textmarker Ek V-20 06-52Mm Galben 1,00 BUC 2,12 2,12 EK30943 Textmarker Ek V-20 06-52Mm Portocaliu 1,00 BUC 2,12 2,12 EK30942 Textmarker Ek V-20 06-52Mm Roz 1,00 BUC 2,12 2,12 EK30941 Textmarker Ek V-20 06-52Mm Verde 1,00 BUC 2,12 2,12 HO21007 Notite Adezive Hopax 76x76 Galben Pal 3,00 BUC 1,42 4,26 CLPR10 Stampila Printer Pr10 1,00 BUC 50,18 50,18 DT101G264GB Memorie Flash Drive Kingston Usb 2.0 64gb 2,00 BUC 95,15 190,30 BRTN2320COMP Toner Brother TN2320 2.6kK Negru Compatibil 2,00 BUC 40,50 81,00 XR003R94585 Hartie Cop Xerox Transit A4 80Gr 500 Coli/Top 10,00 TOP 13,80 138,00 EK01189 Capse Ek 24/6 2,00 BUC 1,35 2,70 RO312650 Rezerva Creion Mecanic Rotring 05 Hb 1,00 BUC 3,06 3,06 PP49183 Aparat Cu Banda Corectoare Plus MR 4.2mmx6m WH-634 Albastru 1,00 BUC 5,21 5,21 0315ZZ457 Planner A3 50 File 1,00 BUC 22,10 22,10 1000252 Cablu Imprimanta Usb 1.5m 1,00 BUC 4,50 4,50 RSDSA4230001AC Dosar Cu Sina RS A4 230g Alba Carolina 50,00 BUC 0,42 21,00 BRTN3480 Toner Brother TN-3480 8K Black 1,00 BUC 584,66 584,66 EK32836 Creion Hb Ek Amber 101 Cu Radiera 2 Mm 3,00 BUC 0,59 1,77 EK